Quid si cū. x. inscijs p̄bat: p̄ore viuēte. Rū. fm. Mo. q̄ p̄ma uxori legitima mortua et ignorātia durante: poterit gratificare cui voluerit. q̄ quācūq; certificatā de morte p̄oris. p̄mo coguerit p̄ morte legitime: illā tenebit. d. c. veniens. Idem Dir.

Bed q̄liter intelligit in scia. Rū. fm. Mo. q̄ h̄z iūtā cām ignorādi. vt q̄ vir de remoti veniēs alle rebat se nō h̄re uxori. ex de spon. cū in apostolica. Ideo aut in scia nō cōmetit adulteriu. q̄ nō cōmittitur sine dolo. ff. de adul. l. pe.

Ut uxori adulteras de licetū viri: n̄li ab eo coacta. possit ab eo q̄ ad thōz et cōbitationē dimitti. Rū. fm. Rī. in. iij. dī. xxv. q̄ uxori adulterans de licetū mariti. si ab eo nō cōpellit. nec p̄ mem. neg: alio mō. p̄t̄ tale adulteriu; p̄t̄ q̄tu ad cōbitationē et thōz a viro p̄ indicū ecclesie dimitti. ar. ex de eo q̄ cognō. p̄san. uxō. sue. c. discretionē. vbi dī q̄ vir uxori adulteriu nō p̄ obijcē: q̄ ea adulterādī tradidit. p̄sertim iūta. q̄ hoc cū q̄ dicit. p̄sertim iūta. vñ dare intelligi. q̄ si ad hoc non fuisse tradite iūta. q̄ vir illud adulteriu sibi obijcē posset. H̄z p̄ Rī. exp̄sē ē panor. in. d. c. discretionē. vbi dicit. q̄ ibi ē casus aptus. q̄ maritū nō p̄rator obijcē adulteriu. si ipse fuit cā adulteriu. Iz uxori fuerit spontanea. Nā dictio p̄sertim. p̄ne sumpta. ponit idē iū casu uxō. vt nō. in. c. auditis. de elec. z in. c. qm̄. vt lit. nō p̄te. Et dat panor. exēplū de qđā egrotante ad cui? p̄ces uxori p̄cubuit cū medico. Et cōcludit q̄ talis nō p̄t uxori adulteriu obijcē. ex q̄ ipse fuit cā. Idēt̄ Jo. an. Addit̄ tū panor. q̄ aut vir fuit cā imēdīata istū adulteriu mulier. et tūc nō p̄t sibi obijcē adulteriu. Aut fuit cā mediata. puta. quā uxori deserta a viro p̄misit adulteriu. et tūc nō suffit

cū sola occasio. q̄ est nimis remota.

Vtr̄ vro: possit petē debitu a marito q̄ cā trādidi adulterandam p̄ sanguineo mariti. **R**ū. fm. **R**i. vbi s. q̄ aut illa m̄l fuit a p̄ sanguineo mariti cognita p̄ coactionē absoluā. **E**t sic nullū factū ē p̄iudicium m̄lieri. d. c. discretōz. vbi h̄ q̄ sine culpa ina non d̄ suo iure p̄uari. **A**ut p̄ coactionē q̄ est p̄ metū cadentē in p̄stantē virz. tūc mortalē peccavit z incestū om̄lit. **C**redo tñ q̄ i detestōne: iniqtat̄ viri. mulieri nō ē infdictū a vro: debitu petē. z vir petē tenet reddere. **S**i aut nō fuit inductio: nisi p̄ lenē metū. credo q̄ nō ē sibi licitū debitu petē. **S**i vir petat. n̄ tenet reddē. q̄ p̄t ei illū adulteriu: obijcē. **V**tr̄ aut vir possit ab vro: p̄dicta petē debitu. **R**ū. fm. **R**i. vbi s. q̄ nō. p̄t p̄t̄ affinitatē inter ipm̄ z vro: de sua voluntate z p̄cepto. **E**t ipso ad hoc ea cogēt. vñ nō mun̄ vñ sibi p̄iudicare illa affinitas q̄ li cōcubuisset cū p̄sanguinea vro: sue. q̄ ne hoc facieō. tātū p̄iudicium vro: feciss̄ q̄ntū sibi feci p̄z iuitā p̄pō p̄sanguineo adulterādā fdēdo.